
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 141/9/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 września 2023 r.

w sprawie ogłoszenia Konkursu „Miejsce Przyjazne Seniorom” w 2023 r.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłaszam  Konkurs  „Miejsce  Przyjazne  Seniorom”  w  2023  r.,  zwany  dalej
„Konkursem”, dla instytucji  i  organizacji,  które poprzez stosowanie odpowiednich
rozwiązań  architektonicznych  oraz  oferowanie  odpowiednich  produktów,  usług
i zniżek, przyczyniają się do niwelowania barier i zwiększania dostępności różnych
wymiarów funkcjonowania osób starszych (seniorów) w lokalnej społeczności.

2. Celem  Konkursu  jest  promowanie  miejsc  w  mieście  Lublin,  które  z  uwagi  na
oferowane usługi,  stosowane zniżki  oraz dostępność architektoniczną wychodzą
naprzeciw oczekiwaniom osób starszych (seniorów) – mieszkańców miasta Lublin,
a także wyróżnienie osób aktywnie działających na rzecz osób starszych (seniorów)
w środowisku lubelskim.

§ 2

1. Regulamin Konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Ogłoszenie o Konkursie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Powołuję Kapitułę Konkursową w składzie:

1) Ewa Dados – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. Seniorów;

2) Maria Laskowska-Szcześniak – Przewodnicząca Rady Seniorów Miasta Lublin;

3) Kazimiera Soszyńska – Członek Rady Seniorów Miasta Lublin;

4) Ryszard Wołtosz – członek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów
Oddział w Lublinie.

Nr dokumentu Mdok: 85410/08/2023 strona 1 z 2
IPS-IS-I.8120.5.2023



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Ogłoszenie o Konkursie zostanie opublikowane na stronie internetowej Urzędu
Miasta Lublin.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inicjatyw i Programów
Społecznych.

§ 6

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

 § 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk
                                                                                   

 Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 85410/08/2023
IPS-IS-I.8120.5.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Ogłaszam Konkurs „Miejsce Przyjazne Seniorom” w 2023 r., zwany dalej „Konkursem”, dla instytucji i organizacji, które poprzez stosowanie odpowiednich rozwiązań architektonicznych oraz oferowanie odpowiednich produktów, usług i zniżek, przyczyniają się do niwelowania barier i zwiększania dostępności różnych wymiarów funkcjonowania osób starszych (seniorów) w lokalnej społeczności.
	2. Celem Konkursu jest promowanie miejsc w mieście Lublin, które z uwagi na oferowane usługi, stosowane zniżki oraz dostępność architektoniczną wychodzą naprzeciw oczekiwaniom osób starszych (seniorów) – mieszkańców miasta Lublin, a także wyróżnienie osób aktywnie działających na rzecz osób starszych (seniorów) w środowisku lubelskim.
	1. Regulamin Konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
	2. Ogłoszenie o Konkursie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
	1) Ewa Dados – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. Seniorów;
	2) Maria Laskowska-Szcześniak – Przewodnicząca Rady Seniorów Miasta Lublin;
	3) Kazimiera Soszyńska – Członek Rady Seniorów Miasta Lublin;
	4) Ryszard Wołtosz – członek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział w Lublinie.
	§ 7
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

